
４－４連結CF

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

△ 4,784,412

574,912

1,605,836

2,174,075

△ 6,673

0

1,148,910

2,255,620

434,108

71,911

8,336

1,415

77,390

1,341,000

0

7,040,032

0

564,756

27,599

447,280

3,981,764

108

138,280

1,773,521

45,639

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

36,074

563,270

591,731

5,313,685

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,275,866

1,727,882

12,356

5,885

0

0

433,775

632,041

1,003,200

0

0

7,117,870

6,399,083

14,227,230

3,341,070

1,882,770

8,204,359

906,731

1,137,007

33,128,991

6,452,956

4,450,123

7,395,622

594,737

6,124,645

連結資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

38,442,676

348,782

1,034,036

105,192

1,849,454

0

0

団体名：加西市
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